
UCHWAŁA NR LXXIX/1192/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego 

w budynku mieszkalnym przy ul. Świętego Tomasza Nr 28 wraz z oddaniem 
w użytkowanie wieczyste do dnia 11 grudnia 2102 r. udziału w nieruchomości gruntowej, 

na której położony jest budynek oraz ustalenia wysokości bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), § 4 pkt 5 i 18 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym Nr 28 przy ul. Świętego 
Tomasza w Krakowie oznaczonego Nr 5 o powierzchni użytkowej 49,36 m2 wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste do dnia 11 grudnia 2102 r. udziału wynoszącego 40/1000 części nieruchomości gruntowej, na której 
położony jest budynek, oznaczonej nr działki 83/2 o powierzchni 0,0937 ha, położonej w obrębie 1, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00081022/6, 

§ 2. W związku z wpisem nieruchomości do rejestru zabytków wyraża się zgodę na udzielenie 5 % bonifikaty 
od ceny lokalu oraz opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej ustalonych w wyniku 
przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: HPLGI-VRQOU-GJTMM-RIRDO-GURXG. Podpisany Strona 1




